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RESUMEN MENSUAL DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2019
ALCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES

2L3 887,181.80 2167,068.54

f¡¡ic /14¿

TOTAT

€;
qREN 

, ¡ DE
R E CU.ns¡)SY

os
h'8."l4

PERMANENTES

REGIDORES POR DIETA

CONTRATO

POR HORA

VACACIONE5

7

4

2555,542.64

186,664.s3

104,580.80

40,393.83

0.00

1,875.619.90

L74,39t.7L

37,585.80

79,47L.L3

MODATIDAD NUMERO

DE PERSONAS

TOTAT

INTEGRO

TOTAT

NETO

TOTAT VACACIONES

MAS HORAS EXTRAS

OTROS

185

t7
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AI,CALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA
PI¡¡TILLA DE EMPLE{)OS PER-IIIANENTES AÑO 2019

PfRroDo DE 0l/09/2019 AL t5/09¿019
oEctMo
IERCER

IOTAL XEfO
RECrÉ¡DO

suELoo

SRUfO

SUEIDO

IiUTO
lultDo

outNc¡lat N¡fo
o^3ro3 0E

11.337.361 002-18 «)_000.00 20-000.00 tt.337 -

't3.404.742 007-18 2m.000.00 20_000.00 13í¿4.74
1',17M.46J 008-14 2r0.000.00 20_000.00 13.144.$

009-18 40.000.00 20_000.00 t6-918.77 t6,918.77
5 5_519.00 5-247 -85 s.247.85691-18 S6r.l¿ria d. R.aidor6 r1,038.00
6 ,.6_940.00 13.552.67 13.s52.67636-18

6_258.7302]84 16,887.00 8,443.50 6,254.73
t2-052-793 0001- 1 57,000.00 28,s00.00 12,052,79
4.262_§19996 13.504.00 6,752.00 4,262.X
6 916 8110 332-05 13.310.00 6,6s5.00 5,9r6.81

l1 51-18 2s.000.00 12.s00.00 t\.465.7A 11,465.70
t2 11.038.00 1-103.80 1.r03.80 r.103.80667-t8
1l 8.020.7069319 En.. Ofic. Obiervacion v¡o¡. 20,000.00 10,000.00 8,020.m

5.318.11656r8 Erc.r!. ¡(c6oa la lñfo.m. 13,000.00 6,s00.00 5,318.1!
15.051.2115 001.18 41,000,00 20,s00.00 15,061,21
21.774.t7t6 638-18 Gdñt. Admiñisr¡áris 33,000.00 16,500.00 27,778.t7 13,200.00

a 471.64t7 565-13 r2.000.00 6,000.00 s.47t.64
la 2-06 6.455.50 1.695.32 1,695.3212,911,00

8.500.00 6.650.02 6,650.02688"19 Eft&¡.do d. ComD..t 17,000.00
a_246.t720 4+LL 34,848.00 L7,424.00 a,2{6.17
5.139.012t 04&90 r6.350.00 8,175.00 s.1§.01

14.185.7022 637-18 Ger.ñ1. d. RÉurrc Hum.ñ6 32_000.00 r6,000.00 14.185.70
1.016.5721 679r8 15.000 00 1,500.00 1.015.57
7 446 85129-94 18150.00 9.075.00 7.¡186.8s
) e72 8a25 49610 11 038.00 5.519.00 2.472.45

26 20 213 00 10.135.50 I 509 11 9.509.ll653.18 lu!¡ d.luir¡cia MuniciDál
8.981.6027 633-18 19.000.00 9,500.00 8,981.60
7.085.6223 634- 18 17.000.00 8,500.00 7 _085.62

0.0029 082-92 15-000.00 0.00 0.00
30 3r9-04 11_034.00 5,519.00 3_036.35 3,036.35
31 167-06 11.038.00 s.519.00 3.396.93 3,396.93
32 52S-11 11 034.00 5.519.00 5.147.85 s,147.85

4.051.033l 606-16 l1.038.00 5,519.00
0.0034 570- 13 1r.038.00 0.00 0.00

3.8a5.6935 572-t4 11.038.00 s,519,00 3.88s.6S
3 422.9936 555-13 r1.038.00 5,519.00 3_422_q

557-13 11.034.00 5,5r9.00 2.355_44 2,355.44
5 247 853A 581 t5 11.034.00 s,519.00 5.247.85

r 1 038.00 5.519.00 s.247.85 s,247.85577-t4
4 a47.8\ 4.547.85623-t7 11.038.00 5,519.00

5-247 -85642- 18 11.038.00 5,S19.00 5.247.45
5.247.8542 68919 11.038.00 5,519.00 5.247.85
3.574.0569+r9 11.038-00 5,5r9.00 3-574.05

696-19 11.038_00 5,519.00 4-381.19 4,381.19
697-19 11.034_00 5,519.00 5.247.4a 5,247.95

11 0:t8.00 5.519.00 5 247.85 5,247.85645-18
5.247.85698-19 11,038.00 5,519.00
1.103.80660- 18 11,038.00 1,103.80 1,103.80
4-422-85661,18 11,038 00 5,519.00 4,422.45
s.247.8350 70G19 11 034 00 5.519 00 5.247 85
4.52t0.3951 701-19 11.038 00 5.519.@ 4.5,10 39

52 11 038 00 5.519 00 5.247 _45 5,247.85702 19
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53 636,1S --'.M911 038 m 5,519 00 3,885 69
s.26dA954 631-18 11.036 @ 5.519 00 5,260 69
r.103.8055 641 18 1l.038 00 103 80 1.1mm

56 412-!8 14.520 00 7.260 00 6 901.69 6,901.69
57 720-19 11.034.00 5 519 00 5 097 E5 5,097.85
58 742-19 1 1.034 00 5.519 00 5.347 E5 s.347.85
59 729-19 2_133.181 L038 m 3 679 33 2,13318

É-241-5960 673-7a l.f. dé Unidad de Mañt.nimimto 13.000 m 6,500 m 6,241 69
2.140.726l 243-98 11o3Am 5 519 m 2.1&72
338q262 ¿86-10 1103Am 5 519 m 3.333 92

63 551-13 11 03a m 5 519 m 047 85
503-10 11.03€ m 0.@ 141 05 r41.05

65 652 18 11 03a 00 5 519 00 5 247 85 s.247.85
680- ¡8 1-103.801r.m8 m 1,103.80 1103.80

1.209.04@9-71 1 L038 m 0m 1 209 04
a.247 8S177.1,1 11 034 m 5.519 m 5 247 A5

69 718-19 11 038 m 5519m 1.722 83 1,722.45
70 715-19 1t 038 m 5.519 m 5.247 E5 5,2q7.85

736 19 1103A@ 5519m 3 939 52 3,9§.52
72 737-L9 3.522.8511,m8.m 5,519m 3,522 a5

4-437.5871 515-11 f ñ¡ra..lr. O. lnfdrut¡c. 16,0m m 8,m0 m 4,437 58
5.347.45741-19 Ari3t.nr. d. lnfdñ¡tic. 1 1.038 m 5.519 00 5,347.45
9 16Á.2175 637-19 270mm 135mm 9 166 27

55613 15 000 m 7500m 35403 3,580.38
74o.t9 13 03€ @ 6 519 00 6 232 E5 6.232.85
70G19 11mam 5 247 A5 5.247.85

7 _746.02484-10 30.4{n m 15,200 m 7,78 02
4.053.89236-98 11.038.m 5.519 oO 4,063 89
4 87S 098t 257-99 13.0m.m 6500m 4.875 @

32 71619 tñc¡.r¿do d. Préuou6to m0mm 100@m 6 733.47 6.733.47
33 490-10 198mm 9.9@ m 5 162 61 5.r62.6r

411-O7 1103Am 5519m 11 034 m r4.390.36
5.551.7685 69G19 14 650 m 7325m 5 661.76
s.967.8936 692-19 Eft¿rr¡do d. ADr.ñ¡o 11,03€ 0o 6250@ 5 967 89
3.872 as603-16 l103am 5.519 m 3 472_45

3a 71G19 l1mam 5519m 3,222.85
649 19 11.038 @ 1.103 m 1.103 80 1,r03.80
179,95 24 000 @ 12 0m 00 7.896 68 7.896.68

4-494.7739307 13.316.m 6,658 00 4,494 n
0.0092 363{6 1 1 .038 m 0m 0m
0_0093 587-15 15 730 m 000 000

58a-15 11.175.m 5 587 50 4 336 83 4,336.83
95 024 a4 20 005 00 10 @2 50 9§7 44 9,W.44

604 16 11.03€ @ 5 519 00 7 254 35 7.254.35
4 175 9l 4.175.9197 597-16 12,2€ m

2.¿100.50599-16 11,038.00 000
3.0s15199 624-L1 11,036.00 5.519 oO 3,051 61

100 67t-18 I 1 .038 00 5.519 00 5.247 A5 5,247.85
101 595-16 1 1 .O3a m 5.519 00 3.872 83 3.472.8s
to2 739-19 5.519 00 4.647 a5 4.U7.85

5 519 84 3.695 5A 3_695.s8103 498-10
4-875.35060-91 Virilante d. Céñenrd io 11,m4 m 5 519.00 4 875.35
5-247.85105 578 15 Vir¡lántede cmeñtniol 11.038 00 5,519.00 3 247 85

106 678-18 24 000 00 2.400 m 2 400 00 2,400.00
101 542-L2 1r.m8 m 5.519 00 3 022.85 3,022.45

50G10 17.600 00 000 2.202.65 2.202.69
713,19 11.038 00 5.51900 4.6S7.85 4,697 _8s

5.648.39110 513-10 15,100.00 7,55000 5,6{a 39
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111 569 13 Avúd¡nt. d. .l*tr i.itta 11,034 00 0m 1 471 32 1.471.32
112 67G18 11.036 m 1.103.80 1,103.60 1-103.80
1rl 54¿-12 1 1 .038 m 5.519 m 1.916 99 1_916.99

114 31746 11 034 m 5.519 m 5.147.85 5.147 85
115 544.15 11 036.@ 5519@ 2.630.56 2.630 58

72r.19 11.034 @ 000 2.601 50 2,601.50
117 143.t9 12.000.m 6000m 57216/ s,72t.64
113 5«I13 11,038.m 5 519.m 4,010.69 4.010.69

725-19 15 000 00 7.5@ 00 6,841 69 6-841.69
120 342-05 11 038 00 5.519 00 3,281 19 3_241.19
121 58G15 11.038.00 5 519.m 3 783.76 3_743.76
t22 672-14 l.f. d. Oná rollo Comu¡ilr rio 19.0m 00 9.500.00 7 933 23 7.933 23
123 175,95 16.371 00 I 185 50 2.417 § 2,4t7.ú
t24 548.12 12.0m m 6,000.00 424É, U 4,2$.64
125 563-13 11,m4 m 5,519.00 2.272.45
126 488.10 1 1 .038 00 000 1 675 93 1.675-93

524.11 1103am 5.519 m 3.717.A5 3-717 -85
123 601-16 11 038 00 5519m 3.914.21 3.9t4.2t
t29 613 17 11.038 00 5.519 00 3.937.S4 3,937.94
130 619-17 5,075.35
131 625-t7 11,m8.m 5,519.m 3.872.85
ta2 341{5 11,038.00 5.519.00 3.647.85
Ú3 648-18 11.038 00 5.519.00 3,A72A5 3.872.45

650 18 12.318 m 6.158.00 3 352 27 3.352.27
135 657 18 1f mam 5.5r9.@ 4 147 85 4147 85
116 658-18 11 038 00 5 519.00 2 856 67 2,858.67
t37 502-10 12.800.00 6,400 00 4 653 85 4.653.8S
8a 65918 12,0m.00 6mo00 5,728.87 5-728-87
lt9 662-r8 11.m4 00 5.519.00 3,872.85 3_472.45

665"18 11 038.00 5.519.00 3.622.85 3_622.85
141 704.19 14.318.00 7.158.00 5.47 _27 s.447.27
t42 666 18 11.038 00 1.103.80 1.103.80 1,103.80
141 709-19 11mam 3 975 35 3,975.35

710-t9 11,047 m 5,523.50 5,252_n s.2s2_29
t45 668-r0 1'.034 m 5.519 @ 3.A72-a5
14ó 669-14 11o3Am 5.519 m 3.872 85 3_472_85

724 79 rl ma@ 5.519 00 4 247 05 4.247.85
68114 12 000 m 12mm 12mm r 200 00
?22.19 11.034 @ 5519m 5 007 85 5.097.85

150 121-t9 11.038.m 5519m 4 847 85 4.847.85
1t1 124-19 12,000 m 6,0m m 3.9¿t6.64

712.t9 1l mAm 5.519.00 5.247 A5 s.247.45
153 733 19 11mAm 5.519 m 3 872 85 3 872.85
lt 77t 19 11.034 m 5.519 00 4.847 85 4.M7.85
1s5 504-10 25.410 m 12 706ú 11.717 -19 tL,7t7.l9
t5ó 559-13 11 034 m 5 519 00 2 a51 75 2.85r.75
t57 72e19 tnt.mdd d. D.Do.t6 11,034 m 5,519.m 4,147.45 4-t47 -85
158 62Gr7 11.038 m 5,519.m 5,347 85 5.347.45
l19 519.11 tmrrr. Ol¡.in. d.lá Mu¡a 150mm 7.$0.m 3.499 l4 3.499.14

64+14 11o34m 5.519 00 2.547 A5 2.547.85
71519 Aiáór t..rlOli. D¿OMM 150mm 75mm 7.19914 7,19Á.t4

162 707-t9 am¡.iiMdor Oñ.iÉ dé ¡. lúv¿ñtud 140mm 7000m 6 456 64 6,456.4
163 644-18 Sub c@rdrnadda Of. De la luvdt. 12,000.m 6000m 9,r 46 64 4.800 00 9.146.64

61817 11,036.m 5.247.45
165 734-19 11.038 CrO 5.519 00 3,872.85 3.At2.aS

647.74 ref. dÉ Uñidad Ambrénral 26.000 00 13 0m 00 11 849 11 11.84!¡.11
167 412n7 1 1 .038 00 0.@ 0(rc 0.00

40247 ttuárr¿do de Réfóré!lárióñ 11 038 m 5.519.00 5.147 85 5,147.85
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11,038.001 s,s19.001 5,075.35
3,E72.E51m T
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3-672.531-11 11.034 m 5 519 00 3.672 96
4 093 6aL10 55613 11mAm 5519m 4.093 68

L7L 58G15 11038m 5519m 3.152.74 3,752.74
t72 542 15 11 03A O0 5.519 m 2.412 77 2,412.17
t77 621, t7 11.034 @ 5.519 00 3.625 56 3,825.s6

583.15 11 034 m 52m69 s-260.695,519 00
3.472.45115 643.18 11,038.m 5,519 m 3 872.85
5.147.85528 11 11.034 m 5.519 00 514785
2 S22.Or626-t7 11.038 00 5.519 m 2 572 01

tú 703-19 11.034.m 0.m 4.ñ7 44 4,507.44
104-19 5 519 00 4 297 a5 4.297.aS

$0 705 19 6 000.m 4.34 A4 4,346.U
181 541-12 11 038 00 om 0.000.00

4.597.45142 567-13 11,038 00 5,519 m 4,597 65
4.6t4.52133 731 19 11 ma 00 5.519 00 4.614 52
4 A41.88744-t9 11mam 5.519 00 4.847 _45

135 514 10 l.l¿déUhidád d¿ Rinr6 20.000 @ 10.000.00 24 984 85 20.0m 00 24,988.85
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ALCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES
PLANILLA DE EMPLEADOS POR CONTRATO

PERIODO 0r/09 /2019 AL t5t09t20t9

1.8S,592.59 L. E9,502.59

¿t-
ce¡ sl

cod¡to
Pue3lo

St Gldo
Manrual btrlo

Sualdo
Qülncanrl Bnrto Oulnc.nel N.lo

Grstos de
Represantaclo¡

Eonllc8clonGi
Declmo
Currto

Mot

Occhrp
Teicer

maa

To{al Neto
reclbldo

1 07&19 11,O34 00 5.519.m 5 347.&5 5,347 85
) o77-19 11.m8 m 5,5r9.00 5,347.85 5,34785

072-193 ASente de Policia L. 11,039.m 1.5,519.m 1.5,347 85 1.5,34785
0E$19 A8.nte de Policia L. 1l,03a.m L. 5 519.m L 5,347.45 L. 5,37.85
092-19 L. 11,038.00 L. 5 519.00 L 5,347.85 L. 5.347.85

6 093¡ I L. 5,347.85Agcnle de Policia L. 11,038.00 L. 5 519.00 L 5.347.85

7 087-19 L 11.038.00 L 5,519 00 L. 5,044.03 L. 5,044.03

I 07s19 L 11038m L 5,519 00 L. 5,347.85 L. 5,347.85

9 08119 Calcul¡sta L 1103am L 5,519.00 L. 5,0S7.85L.5097.85
10 090-19 C6lculista L 11.034.00 L. 5,519.00 L. 5,347.85 L. 5,347.8s

11 104-19 Cálculislá L. 11,m4.00 1.5,519.@ L 5,347.85 1.5.347 85

12 105.19 C.l€u¡isla L 5.519.00 L.5,347.85L. 11 038 00 L. 5,37.85
13 084,19 Traba¡ador Municrpal L 1 1 ,038 00 L. 5 519 00 L 5.0a9.52 L.5,089.52
14 094-19 Asialenlé de lnoenieria L. 13,000 00 L. 6 500.m L.6,31414 L 6,314.14

15 042-19 L 1103am L s.519 00 L. 3,872.85L 3,872 &5

16 07&19 Promolora Social L. 11.038 m L 5,519 00 1.5,347 85 L. 5,3.t7 85
17 041-19 M.r,i(, odqÑ/ I -¡.-tl,o3s.oo 1.5,519.m L. 5,347.85 L. 5,347.85
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ALCALDIA MUNICIPAL DE LA LTMA,CORTES
PLANILLA DE EMPLEADOS POR HORA

PERIODO 0t/09/2019 A t5 /09/2019

coDtGo

PUESTO
SUELOO

MEI'ISUAL
BRUTO

glxldo
Qulnc.nrl

Bn to

Sr¡aldó C¡¡lmañal
Nalo

Galo¡ da
Rapaas!úaclon

Oaclño
cuarto
ñct

fot.l Nrto
rcclbldo

1 021-19 A8.nt. dc Policia t 6,021.44 L 3,010,72 t- 2,852.41 L 2,E52.11

2 013-19 fuaadora L 6,O21.M I 3,070.72 L 2,A52.41 L 2.852.41
3 016-19 L 5,O2L,44 L 3,010.72 I 2,852.41 I 2.852.11

4 012-19 C¡l.ul¡rt¡ t 6,021.44 L 3,010,72 t- 2,852,41 L 2,852.41

032-19 f6cn¡c..n Mrñual¡d.da! I 1,426,& L 3,512.51 I 3,3t.20 L 3,35,t.20
6 017-r9 Tr¡b.hdor Mun¡cipal t 6,021.¡14 L 3,O1O.72 L 2,452,41 t 2,852.11

L 17,6t6.26 L 17,616.25

Ltc.

Gerente manos

m r------r----t
rl
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PItUOt)O t)U t6t)i.)/20t9 \t. 10/09/20t9

OS
o

PIJESfO
SUELDO

MENSIJAL
BRUTO

SUELOO
qUINCENAL

BRIJTO

§UEtDO
QUINCENAL

NETO

GASTOS OE
REPRESENTACION

BONIFICACIONES
DECIMO

MES

DECIMO
TERCER

tvrEs

HORAS
EXTRAS

,o*l
RECIBIDO

1 002-r8 40.000.00 20.000.00 11.187.36 11,187.36
7 13_rs4.74007 18 40,000.00 20,000.00 13,t54.14
l 008-18 40,000.00 20,000.00 13.534.46 t3,534.46

009 18 40,000.00 20,000.00 t6,l6a.tt 16,764.77
69r'r8 Secretaria de ReBidoret 11,038.00 5,519.00 3,622.85 3,622.85
636 18 33,880.00 8,443.50 11,402_67 t3,402.61

I 16.887.00 22_A9S_73023'84 16,887.00 6,752.00 22,895.73
0001 1 57,000.00 10,852.79
199-96 13,504.00

28 500.
6,752.04

UU

4,2t2_36
to,!52.19
4,2t2.36

10 5.866.81332 05 13,310.00 6,655.00 s,866.81
IL tr.2l5_70651-18 25,000.00 12,500.00 11,2r5.70
l2 661 78 11,038.00 5,519.00 4,5s8.32 4,558.32
tl 693-19 Enc Ofic Ob5erva(on v ol 20,000.00 10,000.00 7,770.70 1,770.70
1.1 656 18 5,168.11 5,168.11€¡care. Acceso a la lñform 13,000.00 6,500.00

1S.011.21l5 00r-18 41,000.00 20,500.00 15,011.21
638 t8 Gerente adñiñrst.aiNo 33,000.00 3,300.00 3,150.00 3,150.00

1) 12,000.00 5,421.64 5,421.64
l8

565'tl
362-06 12,91r.00 6,455.50

6 000.00
2,370.32 2,310_32

19 688 19 EncarEado de Comoras 17,000.00 8,s00.00 6,400.02 6,400.02
20 8.196.17469'11 34,848.00 t7,424.00 8,196.17

s.139.01)1 046 90 16,350.00 8,175.00 5,139.01
2? 637 18 Gerente de Recursos Humanos 32,000.00 16,000.00 14,035.70 14,035.70
2J 6i9 LB 15,000.0ú 7,500.00 9,485.81 6,000.00 9,485.81
24 \19.94 Eñcarsada de Dlan llas 18.150.00 9,075.00 7,436.85 7,436.85

496 10 11.038.00 5,519.00 1.821_85 2,822.85
653 18 10,136.50 9,259.t1Jue¿ de ,usticia Mun,cipal 20,213.00 9,259.tt

8.731.6027 613-18 19,000.00 9,500.00 8,731.60
6.S3s.6228 634 18 Sub Director de Pol,c,a 17,000.00 8,s00.00 6.935.62

29 082 92 15,000.00 0.00 0.00 0.00
30 319-04 11.038.00 3.136.35
ll 367 06

4e
5, ¡ 19.00
5 519.00

3.496.93
3,136.35
3,496.9311,038.00
5.247 _4532 525-11 11,038.00 5,519.00 5,247.85

606 16 11,038.00 5,519.00 3,951.03 3,951.03
34 570-13 11.038.00 0.00 0.00 0.00
l5 512 t4 11.018.00 5,519.00 3.785.69 3,785.69

3.522_99l6 555- 13 11,038.00 5,519.00 3,522.99
1.455-44)1 557 13 11,038.00 5,519.00 2,455_44

38 581-15 11.038.00 5,519.00 5.147.85 5,147.85
577-14 5,519.00 5.147.85l9 11,038.00 5,t41.85

5.097.85623 t] 11,018 00 5,519.00 5,097.85
5.147.85642'18 11,038.00 5,s19.00 5,147.85

42 689 19 11_038.00 5,519.00 5.147_45 5.147.85
694-19 5,519.00 3.4/4-06 1,414.064l 11,038.00

4.281.19696 19 11,038.00 5,519.00 4,281.19
697-19 11,038.00 5,519.00 5,741.85 5,t41.85
645 18 11.038.00 5.519.00 5,147.85 5,t47.85
698 19 5,519.00 5.147.85 5,147.8511,038.00

3.772.85660-18 11.038 00 1 103 80 3 77285
4_322_85661 18 1103800 5 519 00 4 322 85

700 19 11.038 00 5 519 00 5147 85 5,147.85
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5l 701 t9 11.038 00 5.519 00 4 440 39 Ét, 4.4¡ lb
702-t9 11.038 00 5 519 00 5147 85 G , rrr§+

5l '!¿- 'l r-*s.69686 18 11 038 00 5 519 00 3 785 69
5160:69611 l8 11 038 00 5.519 00 5 160 69

641 t8 ll03800 r.r 03 80 5147.85 5,14 /.115

56 412.t4 14 520 00 7 260 00 7 001 69 7,001.69
57 720 t9 1T 038 00 5 519 00 4 997 85 4,997.85
58 142 t9 11 038 00 5,519 00 5 347 85 5,347.85
59 729.19 5.519 00 3 722 A5 3.722.8511 038 00

5 200 00 1t.191.6960 671 18 lefe de Unrdad de Mañtenrmr€nto 13 000 00 6.500 00 11 191 69
1990.726r ?43-98 11 038 00 5.519 00 1 990 72

486-10 11 038 00 5.519 00 3 183 92 3,181.92
6l 551 13 11 038 00 5.519 00 3 997 85 3,997.85

000 141.05s03 10 11 038 00 141 05
3 522.85652 18 11 038 00 5.519 00 3 622 ?5

680 1a 1t 038 00 1.103 80 3 622 A5 1,622.85
1103800 000 959 04 959 04609.17

5.519 00 5.097.85111 11 11 038 00 5 097 85
1.572.8569 718-19 11 038 00 5.519 00 1 57245

7A 715 t9 11 038 00 5 519 00 4 997 85 4,991_85
1103800 3 589 52_ 5,519.00

5.519 00 3.272_85

589.52
72

136.19

111 t9 tl 038 00 3 272 A5

4 187 5873 515-11 Encaraado Oe lnformaiica 16 000 00 8.000 00 387 58
141.t9 11 038 00 5.519 00

75 687 19

Asútente de ñíorña¡ca
27 000 00 13.500 00

5 097 85
a 916 27

5,097.i5
8.916.27

16 556 13 15 000 00 7.500 00 3 530 38 3,530.38
744-]9 13 038 00 6,519 00 5 982 85 5,982.85

5.5T9 00 4 997 85 4.997 _851\ 106 79 l1 038 00
79 484-10 30 400 00 1§e6p

4 _026_138! 236 98 11 038 00
7 696 02

5.5T9 00 4 026 73
15 200 00

I
4 825.0981 2s1 99 T3 000 00 6.500 00 4 825 09

It2 1t6 t9 Encareado de Pre5upuesto 20 000 00 10.000 00 5 383 47 5,383.47
8l 490-10 19 800 00 9.900 00 511261 5,112.61

000 000 0.0041107 11 038 00
7 325 00 5.401 76 s.401.76690,19 14 650 00

5.817.8986 692.r9 Encarsado de Apreñ,o 11.038 00 6 250 00 5 817 89
87 603 16 11,038 00 5 519 00 3,712.85
88 730.19 11.038 00 5 519 00

3,172.85
2.97285 2,972.85

1 103 80 3.622 A5 3,622.85B9 649 19 11,038 00
7.846.6890 179.95 24,000 00 12 000 00 7.846 68
4.444.t1l9l07 13.316 00 6 658 00

363,06 11,038 00 000 000 0.009¿

4 194 66 4.044 66 4,044.669l 587 15 15,730 00
I 195 00 12.281.83588-1t 1 1,175 00 5 587 50 12.281 A3

024,84 20.005 00 10 002 50 9.257 44 9,257.44
11.038 0o 5 519 00 4 997 85 4,997.8596 608 16

6.121 50 4 025 91 4,025.9191 591 t6 12.243 00
785.7898 s99 16 11.038 00 000 745 78

99 524-11 11,038 00 5.519 00 1 424 A1 |,426.61
11 038 00 5,5T9.00 9 413.05 4 415 20 9,413.05100 611 18

5.519 00 2 AT2 A5 2.472_45101 595 16 11.038 00
4-597.85102 739 19 11 038 00 5.519 00 4 597 85
:1.645.58l0l 498 r0 11 038 00 5.519 E4 3 045 5E

060 9r Vip lante de Ceñent€ro 11 038 00 5.519 00 5 097 85 5,097.8s
11 038 00 5.519 00 4 997 85 4,997.85105 578 15 vierlañte de Cementerio I

10 755 51 10.755.51r06 678-18 24 000 00 12.000 00

2971_855QD 11 038 00 5 519 00 2 972 A5

é
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108 500 10 L.c¿reado de Bodes¿ 17.600 00 2 152 69000 (¡J¿áf
713.19 11 038 00 5 519 00 4 441 A5 (a 4,447 -6

110 511 10 15 100 00 7 550 00 5.598 39 ros 5,598.39
111 569.13 Ayudañte de electrcista 11 038 00 000 821 32 -. a2t_32
¡12 670 18 11 038 00 1 103 80 3.622.85
Itl 544"12 Tratratador Munrcrpal 11.038 00 5 519 00 1.866 99 1.866.99
114 317 A6 Tr¡batador Municrpal 11 038 00 5 519 00 5.097 85 5.097.85
115 584.15 Trabatador Munrcipal 11 038 00 519 00 2 380 58 2,380.58
l16 127.19 Trabalador Municipal 11 038 00 000 3 550 04 3,550.04
tt7 143 t9 Trabajador Munr.ipai r2 000 00 6 000 00 5.471 64 5,41t.64
l18 560-13 11 038 00 5 519 00 3 960 69 3.960.69
ll9 725-1,9 T5 000 00 000 3 845 34 3_845.34
120 342.05 Tr¿ba¡ador Mun¡cipal 11 038 00 3.231 195 519 00 3.23t.t9
121 586 1s Trabajador Municipa 11 038 00 5 519 00 3 533 76 3.533.76
L22 672 14 lefa de De5arollo Comunitario 19 000 00 9 500 00 13 908 23 7.600 00 13.908.23
t23 175 95 T6 371 00 8 185 50 2 367 86 2_36/ _86

124 544 12 T2 000 00 6 000 00 4 196 64 4,t96_64
125 563 13 11 038 00 5 519 00 2 222 85 2,222_85
126 488.r0 11 038 00 5 519 00 3.847 15 3,841.t5
t27 524 11 11 038 00 5 519 00 3 667 85 3.667 _85

128 601-15 11.038 00 2 249 21

129 673 t7 11 038 00 5 519 00
519 00

3 687 94
2,249.2)
3,687.94

lt0 619-17 11C3800 5 519 00 5 097 85 5,097.85
lll 625.17 11.038 00 5 519 00 3,722.85
t)2 14105 11 038 00 5 519 00

312285
3 597 85 3_597.85

l l:l 648-18 11 038 00 5 519 00 3 522 85 3 _522.85
134 650-18 12.318 00 6 158 00 477 27 4,477.27
115 657 18 11 038 00 5 519 00 8 313 05 I 4 415 2A 8,313.05
136 658-18 1103800 5 519 00
137 50:.10 t2 800 00 6 400 00

2 608 67
4 603 85

118 659 18 12 000 00 6.000 00 4 103 87 4,103.87
119 662 18 11 038 00 5.519 00 3 622 as 3.622.85
140 665-18 11 038 00 5.519 00 3 372 85 3.312_85
141 708 19 14 316 00 7.158 00 5 331 21 5,337.27
!42 666 18 11 038 00 1.r03 80 3.622 A5 3,622_AS
143 709-19 11.038 00 5.51S 00 4.170 35 4,tl0_35

710 t9 11 441 00 5.523 50 5.002.29
145 668.10 r1,038 00 5.519 00

5 oo2 29
8 038 05 415 20 8_038.05

L46 669 18 11.038.00 5.519 00 8.038 05 4.415 20 8,038.05
141 724 19 11.038 00 551900 2.622 85 2,622.85

681 1a 12.000 00 6 000 00 4.096 64 4,096.64
122-19 11.038 00 5 519 00 3 47285 3_472_85¡49

150 12t t9 11,038 00 5 519 00 3 222 A5 3,222.85
151 724-t9 12.000 00 6 000 00 3 696 64 3,696.64
152 732-t9 11.038 00 5 519 00 4 172 A5 4.172.85

5 519 00 3 722 A5 3_112_85t5l 733 19 11.038 00
154 72t l9 11 038 00 5 519 00 4 597 85 4,597.85
155 504. r.0 25.410 00 12 705 00 r1567 19 11,567.19
156 559.13 11.038 00 5 519 00 270175 2,70t.15

726 t9 €ñtr€nado¡ d€ o€pones 11.038 00 5.519 00 3 897 85 3.897.85t57

158 620,17 1t 038 00 5.519 00 5 197 85 5,197.85
159 519 11 trcarR. Of¡c¡ña de la Mu¡er 15 000 00 7.500 00 3.449 14 3,449.14
I órl 640 18 11.038 00 5.519 00 3.672 85 3,672.45
161 715-19 Aeétor LésalOfic. oe OMM 15.000.00 7.500 00 6.949 14 6.949.14

7 000 00 6 206 64 6 _206.64162 701 t9 Coordir¡ador Oficina de la 14 000 00
163 684.r8 !ub Coordrnadora Of De la 12.000 00 1 200 00 1 050 00 1,050.00
164 618 17 11.036 00 5 519 00 3 622 85 3,622.85

67
.85

É
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I850 00

936,339.28 61.542.80
850.00

936,339.28

t
&

165 134 t9 11.038 00 5 519 00 2 922 A5

11.599.11166 647 18 lefe de Unidad Ambiental 26.000 00 13 000 00 1159911
0.00t61 4!?-01 11 038 00 000 000

r68 407 01 €ncarRado de Reforelacioñ 11.038 00 5 519 00 5 097 85 5,097.85
169 5 519 00 3 622 96 3,622.96531-11 Trabatador Mun'crpal 11.038.00
170 11 038 00 5 519 00 3.943 68 3,943.68556,13 Trabatádor Municrpal
171 3 542 74 3,502-74580-15 Trabaj¿dor Munrc¡pal 11.038 00 5 519 00

2,s62.71112 582 15 Trabatador Muñiopal 11 038 00 5 519 00 2 562 t]
3,675.56t73 62t-!7 Traba¡¿dor Muñ,cipal 11 038 00 5 519 00 3.675 56
5_010.69174 583 15 frabatador Muñi.rp¿l 11 038 00 5 519 00 5.010 69
2.241.45tts 11 038 00 5 519.00 2 247 a5643-18 Trab¿tddor N¡unicipal

t16 5 097 85 5.097.85528-11 Trabaiador lvluñicrpal 11 038 00 5 519 00

2,272.0t177 626 t1 Irabaiador Municrpal 11 038 00 5 519 00 2.27201
4.997.85l/8 703-19 Trab¿tador Muñicipal 11 038 00 5.519 00 4 997 85

179 11 038 00 5.519 00 4 047 A5 4.041.85104-19 Trabaiador Muñicipal
4,096.64180 70s 19 rrabalador Muñicipal 12.000 00 6.000 00 096 64

0.00181 541-t2 Traba)ador Mun¡crpal 11.038 00 000 000
4.547.85567-13 frab¿rador Munr.¡pal 11.038 00 5.519 00 4.547 A5

181 11.038 00 5,519 00 4,364 52 4,364.52731,19 Trabalador Mu¡icipal
4 597 85 4,597.85l8.l 144 79 frabalador Munrclpa 11.038 00 5 519 00

514,10 20.000 00 10 000 u0

§
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N" Codigo

Sueldo
Mensualbruto

Sueldo
Quincenal

Bruto

Sueldo
Ouincenal Neio

Gastos de Bon¡ficaciones
Decimo
Cuarto

Decimo Total Neto
recibido

I 076,19 Agente de Policia 11 038 00 5 519 00 5 347 85 5.347 85

2 o77-19 Agente de Policia | 038 00 5 519 00 5 347 85 5 347 85

3 o72-19 Ageñte de Policia L 11.038 00 L 5 519 00 L 534785 L 5.347 85

085 19 Agente de Policia L 11.038 00 L 5 519 00 L 534785 L 5.347 85

5 092,19 L 11.038 00 L 5 519 00 L 534785 L 5,347 85
6 093-19 L 11.038.00 L 5 519 00 L 534785 L 5.347 85
1 087-19 L 11.038 00 L 5 519 00 L.4,894 03 L 4.894 03
8 075,19 L 11.038 00 L 5 519 00 L 5197 85 L5 197 85
9 083-19 Calculrsla L 11.038 00 L5 519 00 L 484785 L 4.847 85
10 090 19 Calculisla L 11,038.00 L 5 519 00 L 2 254 38 L 2.254 38
11 104- 19 Calculrsla L 11.038 00 L 5 519 00 1.5.T97.85 L5 197 85
12 105 19 CalcuLsla L 11.038 00 L 5 519 00 L 5197 85 L5 197 85
13 084-19 Trabajador I\,{un crpal L 11 038 00 L 519 00 1.4,939 52 t 4.939 52

098 19 Asislente de l¡qen er a L 13,000.00 L 650000 L 6,16414 L 6.164.14
15 44219

0 z8-19
Promolora Social L 11 038.00 L5 519 00

L 5 519 00
L 3622a5 L3 622 n5

L 5.197 8516 L 11.038 00 1.5,T97.85
17 081-19 l\,ledico Odontoloqo L 11 038 00 L 5 519 00 L 5.197 85 L 5.197.85

L_ 94,799.12

\'ú,,'
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L_ 44,799_12



ALCALDIA MTlNICIPAL DE LA LI}TA.(]OR'I'ES
PLANILLA DE EMPLEADOS POR IIORA

PERIODO 16t09t2019 A 30 /09/20t 9

cootGo
PUESTO

SUELOO
MENSUAL

BRUTO

SUELDO
QUINCENAL

BRUTO

SUELDO
QUINCENAL

NETO

GASTOS DE
REPRESENTACION

BONIFICACIONES
DEC VTO

CUARTO
MES

fOTAL NETO
RECtBtOO

1 021-19 Agente de Pol¡c¡a L 6,021.44 L 3,010.72 L 2,452.41 L 2.852.41
2 033-19 Aseadora L 6,021.44 L 3,010.12 L 2,452.41 L 2,852 41

3 013-19 Aseádora L 6,021.44 L 3,070.72 L 2,702.41 L 2,702 41

018 19 Aseadora L 6,02L.44 L 3,410.12 L 2,702.41 L 2,702.41
5 012-19 Calcul¡sta L 6,021.44 L 3,010.72 L 2,102.4L L 2,702.41
6 032-19 Tecnica en Manual¡dades

Trabaiador Mun¡cipál

L 1,526 80 L 3,s12 51

L 3,070.72

r 3,455.09 L 3,455 09
7 L 6,027.44 L 2,702.47 L 2,702.41

L ,t9,969.55

f A.a.

REk . .i

u nos

L 19,969.55

{
¿L

017 '19


